ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:             /UBND-VP

V/v cấp Test xét nghiệm và

vật tư phòng, chống dịch

Covid-19 cho các xã, thị trấn.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày       tháng 5 năm 2022

Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện Triệu Sơn.

 Thực hiện Thông báo số 548-TB/HU ngày 07 tháng 5 năm 2022 của Văn

phòng Huyện ủy về việc Thông báo kết luận của Thường trực Huyện ủy về công

tác phòng, chống dịch Covid-19; Trung tâm Y tế huyện đã xây dựng Kế hoạch

số 272-KH/TTYT ngày 16/5/2022 về việc cấp Test xét nghệm kháng nguyên

Covid-19 và vật tư phòng chống dịch cho các Trạm Y tế xã, thị trấn năm 2022.

  Căn cứ Tờ trình số 278/TTr-TTYT ngày 16/5/2022 của Trung tâm Y tế về

việc xin thực hiện kế hoạch cấp Test xét nghệm kháng nguyên Covid-19 và vật

tư phòng chống dịch cho các Trạm Y tế xã, thị trấn, Chủ tịch UBND huyện yêu

cầu Trung tâm Y tế hướng dẫn các Trạm y tế nhận, bảo quản, sử dụng Test xét

nghiệm kháng nguyên Covid-19 và vật tư phòng, chống dịch Covid-19 theo

đúng số lượng tại Tờ trình số 278/TTr-TTYT.

Yêu cầu Trung tâm Y tế huyện định kỳ tổng hợp báo cáo Chủ tịch UBND

huyện việc sử dụng test nhanh kháng nguyên và vật tư phục vụ công tác phòng,

chống dịch Covid-19 trên địa bàn huyện./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy (báo cáo);

- TTYT huyện (th/h);

- Lưu: VT, VP.

  CHỦ TỊCH

Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-19T06:55:57+0700

		2022-05-19T09:27:00+0700

		2022-05-19T09:27:17+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-19T09:28:34+0700